
 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац: 

„Србија Карго“ а.д. 

 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6  

 

Интернет страница: www.srbcargo.rs 

 

Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

 

Врста предмета набавке: Јавна набавка је услуга: Ремонт осовинских склопова, ЈНМВ/13 – 

Партија 2 

 

Назив из општег речника набавки: ОРН: 50221300 -  услуге поправке и одржавања осовинских 

склопова локомотива 

 

Уговорена вредност: максимално до 650.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда: 2 

 

Понуђена цена:  

- највиша (збир јединичних цена): 954.000,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа (збир јединичних цена): 247.950,00 динара без ПДВ-а 

 

Понуђена цена код прихватљиве понуде: 

- највиша (збир јединичних цена): 954.000,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа (збир јединичних цена): 247.950,00 динара без ПДВ-а 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 30.07.2020. год. 

 

Датум закључења уговора: 25.08.2020. год. 

 

Основни подаци о добављачу – „ŽELVOZ 026“d.o.o.. са седиштем у Смедереву, Република 

Србија, улица Милоша Великог 39, матични број: 21303283, ПИБ:110129627  

 

Период важења уговора: једна година 

 

 

 

 

http://www.srbcargo.rs/

